

Årsredovisning

för

Betongarbeten HLM AB

559142-8445

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Nordh, Styrelseledamot
2023-12-15

Styrelsen för Betongarbeten HLM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt betong- och stenarbeten inom anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 404	13 941	9 713	5 754
Resultat efter finansiella poster	14	618	640	222
Soliditet (%)	33	26	30	24

Nettoomsättningen har minskat p.g.a minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	286 404	486 759	823 163
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		486 759	-486 759	0
Årets resultat			6 019	6 019
Belopp vid årets utgång	50 000	423 163	6 019	479 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	423 163
årets vinst	6 019
	429 182
disponeras så att	
i ny räkning överföres	429 182
	429 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 404 171	13 940 663
Övriga rörelseintäkter		99	56 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 404 270	13 997 192
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 555 580	-11 254 345
Övriga externa kostnader		-725 252	-861 345
Personalkostnader	2	-1 085 243	-1 249 224
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 600	-4 600
Summa rörelsekostnader		-6 370 675	-13 369 514
Rörelseresultat		33 595	627 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 922	-9 673
Summa finansiella poster		-19 903	-9 673
Resultat efter finansiella poster		13 692	618 005
Resultat före skatt		13 692	618 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 673	-131 246
Årets resultat		6 019	486 759

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 995	8 595
Summa materiella anläggningstillgångar		3 995	8 595
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	24 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 000	0
Summa anläggningstillgångar		27 995	8 595
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		962 119	1 679 023
Övriga fordringar		122 307	309 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		321 070	676 358
Summa kortfristiga fordringar		1 405 496	2 665 337
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	518 387
Summa kassa och bank		0	518 387
Summa omsättningstillgångar		1 405 496	3 183 724
SUMMA TILLGÅNGAR		1 433 491	3 192 319

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		423 163	286 404
Årets resultat		6 019	486 759
Summa fritt eget kapital		429 182	773 163
Summa eget kapital		479 182	823 163
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		399 951	0
Summa långfristiga skulder		399 951	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		441 480	1 857 427
Skatteskulder		0	213 899
Övriga skulder		104 878	92 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	205 646
Summa kortfristiga skulder		554 358	2 369 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 433 491	3 192 319

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	23 000	143 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 000	23 000
Ingående avskrivningar	-14 405	-53 805
Försäljningar/utrangeringar	0	44 000
Årets avskrivningar	-4 600	-4 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 005	-14 405
Utgående redovisat värde	3 995	8 595

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	24 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	0
Utgående redovisat värde	24 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Tormestorp 2023-11-30

Tommy Nordh
Tommy Nordh